國立嘉義大學動物科學系99學年度第4次課程規劃委員會議紀錄
壹、時間：100年5月19日（星期四）中午12點10分
貳、地點：本系圖書室
參、出席人員：（如簽到簿）
肆、請假：陳曉峯、余碧、顧和順
伍、主席：趙清賢主任                          記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）
柒、討論提案：

提案一

案由：請調整本系大學部必修課程「動物產品產銷及經營學」開課時段，由原四年級第二學期開課調整至四年級第一學期，提請 審議。
說明：本系97級大學部必修課程「動物產品產銷及經營學」原訂四年級第二學期開課；鑑於大學部學生四年級第二學期常需作升學及適性發展準備，而有必修課程盡量於四年級第一學期修畢之需求，提請調整之；且本系98級以後入學之必選修科目冊皆已將本課程修訂調整至三年級開課。
決議：照案通過，依本校課程規劃注意事項第十一點規定，簽請 院長及 教務長核定後更動之。
捌、臨時動議：（無）
玖、散會：下午12點30分